Processo 84.081

Autógrafo
PROJETO DE LEI    Nº 13.033

Revoga as Leis 5.637/01, 5.742/01 e 6.380/04, que dispõem sobre
celebração de convênios com órgãos e entidades da Administração

Direta e Indireta.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo, faz
saber que em 29 de outubro de 2019 o Plenário aprovou:

Art. 1º  Ficam revogadas as seguintes Leis Municipais:

I – nº 5.637, de 27 de junho de 2001;

II – nº 5.742, de 27 de dezembro de 2001;

III – nº 6.380, de 29 de junho de 2004.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em vinte e nove de outubro de dois mil e
dezenove (29/10/2019).

FAOUAZ TAHA
Presidente

Elt